



ZARZĄD TRANSPORTU MIEJSKIEGO

ul. Żelazna 61, 00-848 Warszawa, tel. 22 459 41 00, faks. 22 459 42 43
ztm@ztm.waw.pl, www.ztm.waw.pl

ZTM.FZ.2610.891.2018.ASZ

Warszawa, dnia 29.11.2018r.

Sz. Wykonawcy

Odpowiedzi na zapytania Zmiana treści SIWZ

Dotyczy: **przetargu nieograniczonego nr 127/2018 na dostawę licencji serwerowych VMware.**

Zamawiający - Zarząd Transportu Miejskiego w Warszawie działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie 1:

W dniu 28.11.2018 zmienił opis przedmiotu zamówienia wymagając od Wykonawców dostarczenia nowych licencji a nie aktualizacji. Rozwiązanie to jest dobre ponieważ aby dokonać aktualizacji licencji należałoby najpierw wykupić na obecnie posiadane licencje wsparcie producenta (z karami za wcześniejsze nieodnowienie) co byłoby droższe niż zakup nowych licencji.

Ponieważ w opisach zamówienia pojawiają się dwie różne licencje prosimy o jednoznaczną informację, które licencje Zamawiający chce aby dostarczone:

- **VMware vSphere 6 Enterprise Plus na 4 procesory**
- **VMware vSphere 6 Enterprise Plus na 6 procesorów**
- **VMware vSphere 6 Enterprise Plus Acceleration Kit for 6 processors.**

Dodamy tylko, że zarówno pierwsza jak i druga opcja wychodzą taniej niżeli opcja trzecia.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga produktu: VMware vSphere 6 Enterprise Plus Acceleration Kit for 6 processors.

Pytanie 2:

We wskazanej przez Zamawiającego tabeli źle dobrano wsparcie do produktu (wsparcie dotyczy innego produktu niż powyższy w tej samej tabeli). Bardzo prosimy aby Zamawiający odpowiedział na pytanie nr 1 rozwiewając wątpliwości, które licencje mają zostać dostarczone oraz prosimy o usunięcie wskazanej przez Zamawiającego tabeli budzącej wątpliwości. Proponujemy aby Zamawiający wskazał w odpowiedziach jakie dokładnie licencje mają zostać dostarczone oraz na jaki okres ma do nich zostać dostarczone wsparcie a Wykonawcy samodzielnie uzupełnią formularz ofertowy o oferowane nazwy oraz kody produktów.

Odpowiedź:

W związku z rozbieżnościami w kodach produktów Zamawiający zmienia SIWZ. Tabela znajdująca się w rozdziale VI zostaje usunięta.

Pytanie 3:

Zgodnie z pytaniem 2 prosimy o usunięcie wpisanych przez Zamawiającego kodów produktów oraz ich nazw z formularza ofertowego tak aby każdy z Wykonawców mógł uzupełnić samodzielnie tym co oferuje.

Odpowiedź:

Formularz ofertowy został zmodyfikowany (w załączeniu „AKTUALNY Załącznik nr 1 do SIWZ- Formularz ofertowy”).

Pytanie 4:

Czy oferta może zostać wysłana elektronicznie na adres: zamowienia@ztm.waw.pl? Jeśli nie to proszę o wskazanie dokładnego adresu pocztowego i danych kontaktowych do osób, do których należy przesłać ofertę.

Odpowiedź:

Oferta musi być sporządzona w formie pisemnej. W rozdziałach XIII oraz XIV SIWZ znajduje się dokładny opis w jaki sposób przygotować oraz gdzie złożyć ofertę.

Pytanie 5:

W przypadku przesyłania oferty pocztą, za datę złożenia oferty przyjmuje się datę nadania przesyłki lub stempla pocztowego?

Odpowiedź:

Jeśli oferta nadana zostanie pocztą musi wpłynąć do Kancelarii ZTM przed upływem terminu składania ofert (tak jak wadium).

Pytanie 6:

Proszę o potwierdzenie, że oferta ma się składać tylko z poniższych elementów:

- formularz ofertowy
- wzór umowy
- oświadczenie wykonawcy
- dowód wniesienia wadium

Odpowiedź:

Oferta powinna zawierać Formularz ofertowy, oświadczenia wymagane zgodnie z SIWZ oraz powinna być zabezpieczona wadium. Pozostałe dokumenty jak np. pełnomocnictwa wynikają już z indywidualnej sytuacji każdego Wykonawcy i do nich ma zastosowanie rozdział XIII pkt. 2 SIWZ.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający dopuszcza, aby pierwsza oraz druga linia wsparcia była świadczona przez inny podmiot niż licencjodawca oprogramowania (VMware), natomiast trzecia linia wsparcia bezpośrednio przed licencjodawcą oprogramowania (VMware) czy te wszystkie trzy linie wsparcia mają być świadczone bezpośrednio przez licencjodawcę oprogramowania (VMware)?

Odpowiedź:

Zleceniodawca oczekuje usługi świadczonej przez producenta oprogramowania (VMware) o nazwie handlowej Basic Support & Subscription Service.

Pytanie 8:

Do kiedy posiadają Państwo wsparcie do obecnie posiadanej licencji VMware vSphere Essentials Plus Kit?

Odpowiedź:

Wsparcie do obecnie posiadanej licencji już wygasło. W dniu 28.11.2018 zmienił opis przedmiotu zamówienia wymagając od Wykonawców dostarczenia nowych licencji a nie aktualizacji.

Z uwagi na powyższe zapytania Zamawiający dokonuje zmiany terminu składania i otwarcia ofert. Termin składania ofert upływa o godz.12:00 dn. 03.12.2018r. Otwarcie nastąpi tego samego dnia o godz. 12:30.


DYREKTOR
Zarządu Transportu Miejskiego
Wiesław Witek